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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.07. 19:26

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.07. 19:26

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

2 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

3 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 2003

3 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 2003

5 GER FEYDER Noah WÜ PSV Stuttgart 2003

6 GER WALZ Richard WÜ MTV Stuttgart 2003

7 GER ALBER Benedikt WÜ SportVg Feuerbach 2003

8 GER RUPPERT Felix WÜ SportVg Feuerbach 2003

Vorrunde

9 GER SCHMIDT Brian WÜ SportVg Feuerbach 2003

10 GER ENGLERT Tim WÜ TV Cannstatt 2003

11 GER SEELIG Shimeon WÜ FC TuS Stuttgart 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
CURIC Dominik GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
SPIELVOGEL Lukas GER PSV Stuttgart 2 D1 V5 D3 V5 2 14 11 0.500 3 3.
RUPPERT Felix GER SportVg Feuerbach 3 D2 D1 D0 V5 1 8 15 0.250 -7 4.
PENZ Leonard GER TV Cannstatt 4 D3 V5 V5 V5 3 18 8 0.750 10 2.
SEELIG Shimeon GER FC TuS Stuttgart 5 D2 D0 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ALBER Benedikt GER SportVg Feuerbach 1 D2 D1 V5 V5 V5 3 18 18 0.600 0 4.
SCHMIDT Brian GER SportVg Feuerbach 2 V5 D2 D4 D0 D1 1 12 22 0.200 -10 5.
FEYDER Noah GER PSV Stuttgart 3 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 11 0.800 10 1.
HARTMANN Finn GER PSV Stuttgart 4 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
WALZ Richard GER MTV Stuttgart 5 D3 V5 V5 D2 V5 3 20 11 0.600 9 2.
ENGLERT Tim GER TV Cannstatt 6 D2 V5 D0 D2 D0 1 9 21 0.200 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CURIC Dominik PSV Stuttgart 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER FEYDER Noah PSV Stuttgart 4 5 21 11 0.800 10 Q

3 GER PENZ Leonard TV Cannstatt 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER WALZ Richard MTV Stuttgart 3 5 20 11 0.600 9 Q

5 GER HARTMANN Finn PSV Stuttgart 3 5 21 18 0.600 3 Q

6 GER ALBER Benedikt SportVg Feuerbach 3 5 18 18 0.600 0 Q

7 GER SPIELVOGEL Lukas PSV Stuttgart 2 4 14 11 0.500 3 Q

8 GER RUPPERT Felix SportVg Feuerbach 1 4 8 15 0.250 -7 Q

9 GER SCHMIDT Brian SportVg Feuerbach 1 5 12 22 0.200 -10 E

10 GER ENGLERT Tim TV Cannstatt 1 5 9 21 0.200 -12 E

11 GER SEELIG Shimeon FC TuS Stuttgart 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 8 1.000 12

2 GER FEYDER Noah WÜ PSV Stuttgart 4 5 21 11 0.800 10

3 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 3 4 18 8 0.750 10

4 GER WALZ Richard WÜ MTV Stuttgart 3 5 20 11 0.600 9

5 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 3 5 21 18 0.600 3

6 GER ALBER Benedikt WÜ SportVg Feuerbach 3 5 18 18 0.600 0

7 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 2 4 14 11 0.500 3

8 GER RUPPERT Felix WÜ SportVg Feuerbach 1 4 8 15 0.250 -7
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
CURIC Dominik
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

8
RUPPERT Felix
WÜ SportVg Feuerbach

GER 0

 

  Bahn

5
HARTMANN Finn
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

4
WALZ Richard
WÜ MTV Stuttgart

GER D 9

 

  Bahn

3
PENZ Leonard
WÜ TV Cannstatt

GER V 10

6
ALBER Benedikt
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 4

 

  Bahn

7
SPIELVOGEL Lukas
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

2
FEYDER Noah
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

 

Bahn

CURIC Dominik
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

HARTMANN Finn (5)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 6

Bahn

PENZ Leonard
WÜ TV Cannstatt

GER V 10

SPIELVOGEL Lukas (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

Bahn

CURIC Dominik
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

PENZ Leonard (3)
WÜ TV Cannstatt

GER D 6
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER E MAIER Rainer 0 0 0

D RÖTHLEIN Yannick 0 0 0


